S
LO
V
E
N
S
K
O

Herz 1 3692 91 1 9260 06, 1 7260 06,
1 3694 91 1 9200 60, 1 7260 40
Honeywell Therafi x V2474YE0015 ako pre radiačné radiátory
s ventilovou vložkouV2474YD0015
Oventrop Multiblock T 118 40 83 ako pre radiačné radiátory
s ventilovou vložkou118 40 84
Schlosser Duo-plex 6021 00001, 6021 00003, ako pre radiačné radiátory
s ventilovou vložkou6021 00005, 6021 00007
36
doplnkové informácie Vybavenie
popis typ rozmery kód objednávky
vešiak na uterák
pre radiátory Vertical.
V bielej farbe RAL 9016. 20C, 21C,
22C
300 mm AZ04TRV590300000
450 mm AZ04TRV590450000
600 mm AZ04TRV590600000
750 mm AZ04TRV590750000
vešiak na uterák
pre radiátory Kos V a Faro V.
Vyrobený zo saténovej, brúsenej nehrdzavejúcej oceli.
21, 22
300 mm AZ14BTKF00030000
450 mm AZ14BTKF00045000
600 mm AZ14BTKF00060000
750 mm AZ14BTKF00075000
vešiak na uterák
pre radiátory Tinos V.
Vyrobený zo saténovej, brúsenej nehrdzavejúcej oceli.
11
325 mm AZ14BTTLT1132500
475 mm AZ14BTTLT1147500
625 mm AZ14BTTLT1162500
775 mm AZ14BTTLT1177500
21
325 mm AZ14BTT0T2132500
475 mm AZ14BTT0T2147500
625 mm AZ14BTT0T2162500
775 mm AZ14BTT0T2177500
vešiak na uterák
pre radiátory Paros V.
Vyrobený zo saténovej, brúsenej nehrdzavejúcej oceli.
11
380 mm AZ14BTPST1138000
530 mm AZ14BTPST1153000
680 mm AZ14BTPST1168000
830 mm AZ14BTPST1183000
21
405 mm AZ14BTP0T2140500
555 mm AZ14BTP0T2155500
705 mm AZ14BTP0T2170500
855 mm AZ14BTP0T2185500
37
doplnkové informácieO fi rme
O zavedenom integrovanom systéme riadenia kvalitou a životným prostredím zhodným s normami ISO 9001 A ISO 14001 v
našej fi rme svedčia certifi káty pridelené prostredníctvom British Standards Institution.